
370ml Sady zelených glazovaných ananasových keramických
svíček s víčky

 

 
Číslo položky. SGSY17061211

Materiál Cement, beton, keramika

Řemeslo ruční výroba

Ukázky času 1. 5 dní, pokud eXistuje forma a velikost keramiky
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost keramiky

Kapacita produktu 500 000 ~ 1 000 000 kusů za měsíc

 

Vlastnosti produktů

 
1. Ručně vyrobené keramický svícen z vysoké kvality.
 
2. Vhodné pro použití v hotelu, domě atd.
3. Ekologické.
4. Seznamte se s testem FDA, ASTM, Test CA 65

 

 
 

Čas doručení 1. Do 35 dnů po vzorku a v potvrzeném pořadí.
2. Do 7 dnů, pokud máme zboží na skladě

Platební podmínky
1. 30% vklad T / T předem, zůstatek po předložení kopie B / L
2. L / C, úschova, T / T a Western Union mohou být přijatelné, ale různé země s
různými platebními podmínkami.

Způsob balení a
odeslání

x port s děličem vajec
2. Po moři, letecky, expresně a zásilkový agent přijatelný jako váš požadavek.

 
Co pro Vás můžeme udělat

 

Naše služba
* Odpovězte vám do 24 hodin
* Rozsahy produktů pro váš výběr
* Zcela výrobní systém

http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html


* Kvalifikovaní tovární dělníci
* Linka stroje i ručně vyráběná linka pro vaši službu
* Zkušený tým QC kontroluje produkty komplexně a přesně podle nich
na standard AQL
* Kreativní designér inovuje nové produkty více než 15 stylů měsíčně
* Dodávka profesionálního logistického oddělení ke dveřní službě

Naše síla
1. Jsme profesionální výrobce svícnů, hlavní v různých druzích svícnů, od skleněných svícnů, keramických svícnů,
mramorových svícnů, betonových svícnů, cínových svícnů, nerezových svíček atd.
2. Ideální pro domov / obchod / supermarket / restauraci / hotel / bar / KTV atd.
3. S profesionálním návrhářským týmem, který vám pomůže navrhnout a otevřít novou formu na základě vašeho požadavku.
4. Následné zpracování: barevný nátěr, pokovování, rtuť, duhové, gravírování, tisk, obtisk, barva ve spreji, mrazivý, zlatý
pokov, ruční kresba atd.
5. Malé MOQ je přijatelné. Máme pro vás pravidelné produkty.

 

Použití produktu

1. Keramické svícny lze použít ve svatebních dekoracích, domácích dekoracích, večírcích, banketech atd.
2. Tato nádoba na svíčky je velmi skvělá jako nádherný vrchol události.
3. Keramické sklenice na svíčky mohou zdobit vaše vnitřní i venkovní prostředí.
4. Keramická nádoba na svíčky je úžasný dárek jako kolaudace a jiné události.

 

 

 



 



 



 





 



 



 



 
 

http://www.okcandle.com/products/Luxurious-Ceramic-Candle-Container-with-Lid-Wedding-Decoration-for-Scented-Wax.html#.WJV85vmEClc
http://www.okcandle.com/products/Landscape-Pattern-Decorative-Ceramic-Candle-Holder-for-Scented-Wax.html#.WJV9gfmEClc
http://www.okcandle.com/products/370ml-Decorative-Transmutation-Glaze-Effects-Ceramic-Candle-Holder.html#.WJV9wPmEClc


 

 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. je předním dodavatelem svícnů v Číně od roku 1992, naše skleněné / keramické /
betonové svíčky atd. a odpovídající příslušenství
hlavně export do USA, EU, AU více než 24 let zkušeností. „Jsme přísně v kvalitě, náš tým QC kontroluje produkty
od suroviny až po výrobu, pak až po balení, kontrola přísně podle standardu AQL.

 

http://www.okcandle.com
http://www.okcandle.com/about-us.html


 

http://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


Více keramický svícen nebo jakékoli sklo,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Nebo vám může pomoci se o nás dozvědět více: FAQ

 

 

http://www.okcandle.com/about-us/certificate.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com/
http://cz.candleholdermanufacturer.com/faqs.html

